四川省科学技术厅关于开展2012年四川省科学技术奖励推荐工作的通知

	川科成〔2012〕13号

	2012-05-15 17:00:01    成果处

	各市、州科技局，省级有关部门：
根据《四川省科学技术奖励办法》和《四川省科学技术奖励办法实施细则》的规定，为做好2012年四川省科学技术奖励的推荐工作，现将有关事宜通知如下：
一、推荐程序：
（一）四川省科技杰出贡献奖的推荐：

各推荐单位5月15日起登录四川省科学技术厅网站（www.scst.gov.cn），下载《四川省科技杰出贡献奖推荐书》，6月30日前将推荐书一式10份报省科技厅成果处。

（二）四川省科技进步奖的推荐：
1、推荐奖励的项目需于2012年6月15日前在四川省科技成果档案馆完成成果登记（邮寄资料者以邮戳为准，邮戳不清者，以收到日期为准）。
2、各项目申报单位5月15日起登录四川省科学技术厅网站（www.scst.gov.cn）,进入“四川省科技进步奖申报管理系统”填写推荐书。
3、各推荐部门的网上登录名和密码，请直接联系成果处索取。6月15日前向省科技厅成果处报送《推荐项目初审合格清单》（见附件1）。
4、网评结束后，通过网评的项目由各专业组（见附件2）通知报送推荐书的纸质材料（1份原件，9份复印件）。
二、四川省科技进步奖各专业评审组评审时间安排：
（一）各专业组于6月20日前完成推荐项目的网上形式审查，并将《项目审核表》（见附件3）及推荐的专业组评委（见附件4）各一式2份报送省评委会办公室。
（二）7月1日至7月10日各专业组开展网络评审。
（三）7月20日至8月20日各专业评审组安排时间进行会议评审。8月25日前将“评审情况一览表”一式2份、评审数据结果、初评为一等奖项目的推荐书10份、初评为二、三等奖项目的推荐书各1份报送省评委会办公室。
三、省评委会评审时间安排：
（一）8月中旬评审省科技杰出贡献奖。
（二）8月下旬至9月中旬省评委会办公室会同有关专业评审组组织省评委对初评为一等奖的项目和疑难项目进行实地考核、调查。
（三）9月下旬省评委会进行评审。
（四）9月下旬在全省范围内予以公告，征求异议，异议期为30天。
（五）11月上旬省评委会复审。
四、为确保省科技奖励的公正性，各推荐单位推荐前须在本地区（或本系统）及项目完成人所在单位公示推荐的项目名称、主要完成人、主要完成单位。各推荐单位在报送申报材料时，须同时报送公示文件和公示结果。未公示或公示有异议的，不予受理。
联 系 人：史  擎    葛  澍
联系电话：028-86718520  86719029